27 מרץ 2017

לפני כבוד השופט הרווי גרובס

מרק ריקס

התובע

נגד

פלאפון תקשורת בע"מ

הנתבעת

נוכחים:

התובע

נציג הנתבעת מר יוסף קדוש – חטיבת הכספים

פסק דין

1. זו תביעה לפיצוי כספי ל- 1000 ₪ בגין הודעת ספאם שהגיעה לידי התובע בניגוד להסכמתו וזאת בניגוד לסעיף 30 א' לחוק התקשורת (בזק שירותים תשמ"ב – 1982) להלן "החוק".
2. על פי עדותו של התובע הוא קיבל את ההודעה לחץ על הסר, אם כי היתה הודעה נוספת אבל על זה הוא לא מעלה טענה, הוא מגביל את עצמו לארוע הספציפי של 16.10.16. התובע סבור שעל אף שדובר בארוע בודד שהטריד אותו מספר דקות בלבד, מגיע לו את הסכום המירבי על פי החוק.
3.

לאור כל האמור, אני מוחק את התביעה ומחייב את התובע לשלם לנתבעת הוצאות הדיון בסך 750 ₪.

הסכום ישולם תוך 30 יום מהיום, ואם לא כן ישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק החל מיום הגשת התביעה ועד לתשלום המלא בפועל.

לצדדים זכות להגיש בקשה לרשות ערעור בבימ"ש מחוזי בתוך 15 יום מהיום

ניתנה והודעה היום כ"ט אדר תשע"ז, 27/03/2017 במעמד הנוכחים.

הרווי גרובס, שופט

הוקלד על ידי אתי ויסמן
הרווי גרובס 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה